

Ⅱ. 資金計画の実施の結果

一般勘定 資金計画実績表  
(令和3年4月1日～令和4年3月31日)

(単位：円)

支出				収入			
科目	計画額	実績額	差引増減額	科目	計画額	実績額	差引増減額
当初拠出金資産繰入	3,529,000	2,521,909	-1,007,091	当初拠出金収入			
株式取得費	100,000,000	0	-100,000,000	当初拠出金	1,000,000	0	-1,000,000
手数料				当初拠出金資産運用収入			
支払手数料	220,000	0	-220,000	受取利息	2,529,000	2,521,909	-7,091
一般管理費	114,056,000	110,206,461	-3,849,539	当初拠出金資産取崩	149,802,000	121,105,061	-28,696,939
役職員給与	32,725,000	32,724,816	-184	手数料収入			
諸謝金	3,360,000	2,581,760	-778,240	受取手数料	1,210,000	0	-1,210,000
旅費交通費	861,000	66,090	-794,910	株式売却収入	100,000,000	0	-100,000,000
事務費	71,607,000	62,191,937	-9,415,063	その他の経常収入	0	0	0
交際費	66,000	0	-66,000	還付法人税等収入			
租税公課	5,437,000	12,641,858	7,204,858	還付法人税等収入	0	0	0
固定資産取得費	29,823,000	9,688,600	-20,134,400				
法人税等							
法人税、住民税及び事業税	1,210,000	1,210,000	0				
予備費	5,703,000	0	-5,703,000				
合計	254,541,000	123,626,970	-130,914,030	合計	254,541,000	123,626,970	-130,914,030

**特別勘定 資金計画実績表**  
(令和3年4月1日～令和4年3月31日)

(単位：円)

支出				収入			
科目	計画額	実績額	差引増減額	科目	計画額	実績額	差引増減額
株式等取得費	19,850,000,000,000	181,993,043,574	-19,668,006,956,426	前年度よりの繰越金	13,628,274,000	89,822,660,038	76,194,386,038
借入金返済	150,000,000,000	150,000,000,000	0	借入金			
銀行等保有株式取得機構償還	0	0	0	借入金	20,000,000,000,000	180,000,000,000	-19,820,000,000,000
手数料	305,319,000	175,822,458	-129,496,542	銀行等保有株式取得機構債			
支払手数料	184,319,000	65,822,458	-118,496,542	銀行等保有株式取得機構債	0	0	0
信託報酬	121,000,000	110,000,000	-11,000,000	手数料収入			
その他の経常費用	1,465,324,000	632,095,030	-833,228,970	受取手数料	43,670,000,000	369,930,283	-43,300,069,717
借入金利息	0	0	0	株式等配当金等収入	139,680,594,000	35,938,253,365	-103,742,340,635
債券利息	0	0	0	株式等売却収入	196,944,000,000	230,445,308,841	33,501,308,841
債券発行費	0	0	0	株式等元本売却収入	100,800,000,000	157,670,725,923	56,870,725,923
租税公課	1,437,362,000	620,433,700	-816,928,300	株式等売却益	96,144,000,000	72,774,582,918	-23,369,417,082
その他の経常費用	27,962,000	11,661,330	-16,300,670	その他の資産運用収入	370,000	310,619	-59,381
法人税等				金銭の信託運用収入	0	0	0
法人税、住民税及び事業税	28,767,028,000	14,442,299,500	-14,324,728,500	その他の運用収入	370,000	310,619	-59,381
翌年度への繰越金	363,385,567,000	189,346,675,444	-174,038,891,556	還付消費税等収入			
				還付消費税等収入	0	0	0
				その他の経常収入	0	13,472,860	13,472,860
				還付法人税等収入			
				還付法人税等収入	0	0	0
合計	20,393,923,238,000	536,589,936,006	-19,857,333,301,994	合計	20,393,923,238,000	536,589,936,006	-19,857,333,301,994